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«Montaea» MonTaBa

96 €pmonos LaHiin

19 ByxuH Mukona (K)
12 CaBeHKOB AHApIN

3 Xooyns lnns

2 KoHOHOB MuKunTa

20 Mictopa €BreH

7 [aneHkoB eHuc

8 Opnaptok Bonogummp
11 OHiweHKo ApTem

88 Bieamy OnekcaHap
99 Xaxnbos Onekciin
3anacHi

1 MiHyeB MukunTa

95 Koutomaka Irop

44  Tnaxtup AMnTpo

10 CtpenbLoB EBreH
16 LleB4yeHkKo AH

17 KoMapHUUbKKIA KOCTAHTUH
52 3iHdap ni6

TpeHep

MaTBinn4yeHko NaBno

ApbiTp:

KoryT Oner

AcucTeHT 1:

MapyniH CTaHucnas
ACUCTEHT 2:

Hawko OnekcaHgp

4-vi apbiTp:

Lnbynbko €Brex
CniocTepiray apbiTpaxy:
NepeBiHcbkun Oner

7%

VBET YkpaiHcbKka lNpem’ep-Jlira

2025/26 6-i Typ, MaTy Ned4

0:2

«MeTanict 1925» XapkiB

30
27
18
31
24
5

7

45
25
19
98

Hepning, 21.09.2025, 13:00, "3ipka" im. C. bepeskiHa, KponunsHuubkuia. 25°C. Tnsgadi: 553

BapakyTa daHuno
Kpyncekun Inns
MaBntoK EBrex
LLlabaHoB ApTeMm
MapTuHiok OnekcaHap
KantoxxHun IBaH (K)
Api Moypa
KaniTBiHueB Bnanucnas
JInTBMHEHKO IBaH
Pawwus Epmip

ITono Netep MaHgena

3anacHi

23
12
2

11
13
15
17
44
73
74
80
88

[poueHko Apocnas
Conosen Makcum
KaniHyc OAmuTpo
Yypko Bsayecnas
Cantok Bonoaumup
AHTIOX [leHunc
KoryT Irop
KoHpgpaTiok [leHuc
KapnisiH fipocnas
CHypHIiUuH Irop
M6a KpicTiaH
KopoJsib AHLpPIN

TpeHep
bapTynosiy MnageH

ApbiTp VAR:

3aampaH Ceprin

AcncTeHT apbiTpa VAR:
MaTsw BikTop

Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
KypraHoB Banepin

Henerar:
Cywko leHHagin
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VBET YkpaiHcbka lNpem’ep-Jlira, 2025/26, 6-# Typ, MaTy Ned4
Heging, 21.09.2025, 13:00, "3ipka" imM. C. bepe3kiHa, KponusHuubkuin. 25°C. Fnsgadi: 553

«MonTtaBa» NonTtaBa 0:2 «MeTanict 1925» Xapkis
99 Xaxnbos Onekcin 10’
37 @ 18 MaBoK EBrex
88 Bisany OnekcaHap 39
12 CaBeHKOB AHApIi 46'
11 OHiweHKo ApTeM ,
10 CtpenbLLOB €BreH N 26
56 45 KaniTBiHUeB Bnagucnas
, 7 Api Moypa
62 N 15 AHTioX [leHunc
. 98 ITono MeTep MaHgena
62 L 80 Mb6a KpicTiaH
3 Xomyna lnns \
44 TMnaxTtup OMutpo N 66
2 KoHOHOB MuknTa ,
95 Koutomaka Irop N 66
71" @ 25 JINTBUHEHKO IBaH
77" t 24 MapTuHiok OnekcaHap
2 Kaninyc AmnTpo
77" t 45 KaniTsiHueB Bnagucnas

11 Yypko Bayecnas
. 25 JINTBUHEHKO IBaH
88 N 17 KoryT Irop

95 Koutomaka Irop . 88'
YMOBHI 03Ha4YeHHs
@ ron XKoBTa KapTka l Zpyra xosTa kapTka . YepBoHa KapTka
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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